深圳证券交易所关于废止部分业务规则的公告(第三批) PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E8_AF_81_E5_c80_312866.htm 深圳证券交易所关于

废止部分业务规则的公告（第三批） 为完善本所业务规则体

系，根据《中华人民共和国证券法》等法律、行政法规、部

门规章以及《深圳证券交易所章程》的有关规定，在2003年9

月17日《深圳证券交易所关于废止部分业务规则的公告》

及2005年7月20日《深圳证券交易所关于废止部分业务规则的

公告（第二批）》的基础上，本所对建所以来至2006年11

月30日期间公布的业务规则进行了全面清理。其中，已明令

废止、自行失效以及因业务发展不再适用应予废止的业务规

则共计50件。现将废止业务规则目录予以公布。 特此公告。

深圳证券交易所二○○六年十二月二十一日 附录：深圳证券

交易所第三批废止的业务规则目录┌──┬───────

─┬─────┬──────────────────

────────────┐│序号│ 文件编号 │ 日期 │

标题 │├──┼────────┼─────┼────

──────────────────────────

┤│ 1 │ │ 1990 │深圳证券交易所证券商交易保证金管理办

法 │├──┼────────┼─────┼─────

─────────────────────────┤

│ 2 │ 深证所字(92)67 │1992.05.04│关于发送《深圳证券业

电脑网络管理的暂行规定》的函 │├──┼───────

─┼─────┼──────────────────

────────────┤│ 3 │ 深证所(93) │1993.04.15

│深圳证券交易所全国传真信息网管理暂行规定 │├──┼

────────┼─────┼───────────

───────────────────┤│ 4 │ 深证

所(93) │1993.05.05│关于调整股价指数编制方式的公告 │├

──┼────────┼─────┼────────

──────────────────────┤│ 5 │

深证所字(93)263 │1993.09.28│关于下发《配股权证认缴股款

运作方案》的通知 │├──┼────────┼────

─┼────────────────────────

──────┤│ 6 │深证所字(93)348 │1993.11.17│关于将

深交所汉字成交清单改为英文成交清单的通知 │├──┼─

───────┼─────┼────────────

──────────────────┤│ 7 │ 深证所

字(94)26 │1994.02.22│关于加强信息披露工作的通知 │├─

─┼────────┼─────┼─────────

─────────────────────┤│ 8 │深

证所字(94)106 │1994.07.16│关于发布《深圳证券交易所交易

系统定价发行证券管理暂行办法》的││ │ │ │通知 │├

──┼────────┼─────┼────────

──────────────────────┤│ 9 │

深证所字(94)138 │1994.09.06│加强深圳证券电脑系统安全性

的基本措施 │├──┼────────┼─────┼─

──────────────────────────

───┤│ 10 │ 深证所字(95)23 │1995.02.15│关于发布《深

交所监察委员会规则》的通知 │├──┼────────

┼─────┼───────────────────

───────────┤│ 11 │ 深证所字(95)50

│1995.03.02│关于加强在深交所信息二级网站工作的通知 │

├──┼────────┼─────┼───────

───────────────────────┤│ 12

│ [95] │1995.05.00│深圳证券交易所债券融券业务暂行办法

│├──┼────────┼─────┼──────

────────────────────────┤│

13 │ 深证所字(95)77 │1995.05.05│关于建立上市公司电子邮

件系统的通知 │├──┼────────┼─────┼

──────────────────────────

────┤│ 14 │ 深证发(96)29 │1996.02.09│关于修改国债

现货证券简称及证券编码编制办法的通知 │├──┼───

─────┼─────┼──────────────

────────────────┤│ 15 │ 深证发(96)81

│1996.04.01│关于印发《深圳证券交易所会员买空卖空处理

试行办法》的通知 │├──┼────────┼────

─┼────────────────────────

──────┤│ 16 │ 深证发(96)119 │1996.05.15│关于印

发《上市公司董事会秘书管理暂行办法》的通知 │├──┼

────────┼─────┼───────────

───────────────────┤│ 17 │ 深证

发(96)165 │1996.06.20│深圳证券交易所企业债券上市规则(

试行)(含《上市协议》、《债券 ││ │ │ │上市公告书》)

│├──┼────────┼─────┼──────

────────────────────────┤│

18 │ 深证发(96)340 │1996.10.23│关于开设债券三天、四天

回购交易的通知 │├──┼────────┼─────

┼─────────────────────────

─────┤│ 19 │ 深证发(96)374 │1996.11.04│关于开通

债券回购业务的通知 │├──┼────────┼───

──┼───────────────────────

───────┤│ 20 │ 深证发(96)400 │1996.11.14│关于

修订《深圳证券交易所会员买空卖空处理试行办法》第五条

有关││ │ │ │规定的通知 │├──┼────────

┼─────┼───────────────────

───────────┤│ 21 │ 深证发(96)488

│1996.12.18│关于进一步做好柜台电脑系统维护工作的通知

│├──┼────────┼─────┼──────

────────────────────────┤│

22 │ 深证发(96)493 │1996.12.19│关于进一步做好新股申请

资金划拨有关事项的通知 │├──┼────────┼─

────┼─────────────────────

─────────┤│ 23 │深证发(97)192 │1997.05.22│

关于印发《深圳证券交易所交易大厅终端机管理暂行办法的

通知》 │├──┼────────┼─────┼───

──────────────────────────

─┤│ 24 │ 深证发(98)222 │1998.09.04│关于新股上网发行

过程中及时公布申购配号的通知 │├──┼───────

─┼─────┼──────────────────

────────────┤│ 25 │ 深证发256号

│1998.10.12│关于做好重新签署《上市协议》工作的通知 │

├──┼────────┼─────┼───────

───────────────────────┤│ 26

│ 深证发294号 │1998.11.30│关于通过交易系统认购内部职

工股配股的通知 │├──┼────────┼─────

┼─────────────────────────

─────┤│ 27 │ │1999.08.00│关于修订发布《深圳证

券交易所债券回购交易办法》的通知 │├──┼─────

───┼─────┼────────────────

──────────────┤│ 28 │ │1999.08.00│关

于发布《深圳证券交易所债券现货交易清算办法》的通知 │

├──┼────────┼─────┼───────

───────────────────────┤│ 29

│ 深证会56号 │1999.08.06│通知（关于可转换公司债券转股

、赎回、回售和兑付业务的说明） │├──┼──────

──┼─────┼─────────────────

─────────────┤│ 30 │ 深证会58号

│1999.08.11│关于在近期内增强技术风险防范工作的通知 │

├──┼────────┼─────┼───────

───────────────────────┤│ 31

│ 深证发(98)212 │1998.08.27│关于发布《深圳证券交易所可

转换公司债券上市、交易、清算、转股││ │ │ │和兑付实

施规则》的通知 │├──┼────────┼─────

┼─────────────────────────

─────┤│ 32 │ 深证会78号 │1999.11.05│关于临时启

用交易大厅作为计算机2000年问题应急措施的通知 │├──

┼────────┼─────┼──────────

────────────────────┤│ 33 │ 深证

上55号 │2001.06.07│关于印发《深圳证券交易所股票上市规

则（二○○一年修订本）》的││ │ │ │通知 │├──┼

────────┼─────┼───────────

───────────────────┤│ 34 │ 深证

会210号 │2001.08.31│关于发布《深圳、上海证券交易所交

易规则》的通知 │├──┼────────┼─────

┼─────────────────────────

─────┤│ 35 │ 深证会271号 │2001.11.09│关于印发《

深圳证券交易所可转换公司债券上市、交易、清算、转股│

│ │ │ │和兑付实施细则》部分修订条款的通知 │├──

┼────────┼─────┼──────────

────────────────────┤│ 36 │ 深证

上5号 │2002.02.05│关于认真执行《公开发行证券的公司信

息披露编报规则第14、16号》││ │ │ │的通知 │├──

┼────────┼─────┼──────────

────────────────────┤│ 37 │深证

会（02）54号│2002.03.15│关于实施国债净价交易有关事宜

的通知 │├──┼────────┼─────┼───

──────────────────────────

─┤│ 38 │ 深证会118号 │2002.12.20│关于做好企业债券回

购交易准备工作的通知 │├──┼────────┼──

───┼──────────────────────

────────┤│ 39 │ 深证会121号 │2002.12.27│关于

促进上市公司并购重组工作的通知 │├──┼──────

──┼─────┼─────────────────

─────────────┤│ 40 │ 深证会(03)5号

│2003.02.17│关于调整基金申报价格最小变动单位的通知 │

├──┼────────┼─────┼───────

───────────────────────┤│ 41

│ 深证上5号 │2003.02.21│关于调整并扩大上市公司临时报

告事后审核试点范围等事项的通知 │├──┼──────

──┼─────┼─────────────────

─────────────┤│ 42 │ 深证会(03)29号

│2003.06.18│关于企业债券实行回转交易的通知 │├──┼

────────┼─────┼───────────

───────────────────┤│ 43 │ 深证

会(03)30号 │2003.06.24│关于增加债券回购品种的通知 │├

──┼────────┼─────┼────────

──────────────────────┤│ 44 │

深证会51号 │2003.08.22│关于修订《深圳证券交易所大宗交

易实施细则》及相关事项的通知 │├──┼───────

─┼─────┼──────────────────

────────────┤│ 45 │ 深证会(03)84号

│2003.11.28│关于调整买卖盘揭示范围及债券和债券回购买

卖申报数量单位的通知│├──┼────────┼──

───┼──────────────────────

────────┤│ 46 │ │2004.05.24│深圳证券交易所

向二级市场投资者配售新股的实施办法 │├──┼────

────┼─────┼───────────────

───────────────┤│ 47 │ 深证会[04]93

│2004.05.02│关于发布《中小企业板块交易特别规定》通知

│├──┼────────┼─────┼──────

────────────────────────┤│

48 │ │2004.08.17│深圳证券交易所上市开放式基金业务规则

│├──┼────────┼─────┼──────

────────────────────────┤│

49 │ │2004.10.28│关于发布《深圳证券交易所股票上市规则

（2004年修订）》及落实有││ │ │ │关工作的通知 │├

──┼────────┼─────┼────────

──────────────────────┤│ 50 │

深证上[05]5号 │2005.01.17│关于通过上市公司股东大会网络

投票系统就累积投票议案进行投票有││ │ │ │关问题的通

知 │└──┴────────┴─────┴─────

─────────────────────────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com